

Pöytäkirja, pidetty Suomen Radiosähköttäjäl-  
liitto r.y:n seitsemännessätoista vuosikokouk-  
sessa Helsingissä "Konservatorion" yläsalissa  
lauvantaina 11 p:nä joulukuuta 1937. Kokouksen  
puheenjohtajana toimi Thor Damen ja sihteerinä  
Arne Nylund. Kokous alkoi kello 18.00. Läsnä  
oli 27 jäsentä, sekä 8 jäsentä valtakirjoilla  
edustettuina.

1 pyk.

Liiton puheenjohtaja Veijo Meklin avasi kokouksen, joka  
katsottiin olevan sääntöjen määräämällä tavalla kokoonkutsuttu ja p  
päätösvaltainen. Senjälkeen lausui puheenjohtaja muistosoanoja vuo-  
den kuluessa kuolleista liittomme jäsenistä Erik Forsblom'ista,  
Kustaa Muilusta, Niilo Toiviaisesta ja Evald Hartikaisesta. Vaina-  
jien muistoa kunnioitettiin seisaallen nousten hetken hiljaisuudella.

2 pyk.

Vuosikokouksen puheenjohtajaksi valittiin Thor Damen ja  
sihteeriksi Arne Nylund, sekä pöytäkirjan tarkastajiksi Kurt As-  
chan ja Harald Enberg. Valtakirjojen ja vaalilippujen tarkastajiksi  
valittiin Artturi Järvä ja Harry Lindroos.

3 pyk.

Liiton sihteeri Erkki Koivisto luki edellisen vuosikokouk-  
sen pöytäkirjan, joka hyväksyttiin.

4 pyk.

Liiton sihteeri luki laatimansa kertomuksen liiton toi-  
minnasta kuluneelta vuodelta, joka hyväksyttiin muistutuksitta.

5 pyk.

Liiton rahastonhoitaja Erkki Koivisto esitti selonteon  
liiton taloudellisesta tilastajoka hyväksyttiin. Tilinpäätöksen mu-  
kaan olivat tulot kaikkiaan edellisen vuoden ylijäämä Smk.11.347:40  
mukaanluettuna Smk.51.380:70, sekä menot Smk.33.525:85, joten yli-  
jäämä vuodelle 1938 oli Smk.17.854:85.

6 pyk.

Reino Liukkosen esitettyä tilintarkastajien lausunnon,  
myönnettiin johtokunnalle yksimielisesti tili- ja vastuuvapaus.

7 pyk.

Johtokunnan vaalilippujen laskemisen jälkeen todettiin,  
että puheenjohtajaksi oli tullut valituksi Yrjö Luomanmäki, 51 ään-



tä. Varapuheenjohtajaksi Väinö Poutiainen, 41 ääntä, mutta hänen kieltäytyttyä toimipaikkansa vuoksi ottamasta tätä tointa, tuli hänen jälkeensä eniten ääniä saanut Tauno Hartikainen, 4 ääntä, valituksi varapuheenjohtajaksi. Sihteeriksi tuli Erkki Koivisto, 45 ääntä. Varajäseniksi johtokuntaan tulivat Kurt Lindroos 47 ääntä, Harry Lindroos 47 ääntä, Jaakko Holopainen 47 ääntä, Tauno Launis 47 ääntä, ja Tauno Hartikainen 41 ääntä. Tauno Hartikaisen tultua kuitenkin jo valituksi varapuheenjohtajaksi, tuli hänen tilalleen Yrjö Jalkanen 35 ääntä.

8 pyk.

Tilintarkastajiksi valittiin 20 äänellä Frej Sjöberg ja Aate Heimo, sekä heidän varalle yksimielisesti Hugo Bollström ja Birger Savander.

9 pyk.

Tilintarkastajien palkkioksi hyväksyttiin äänestyksen jälkeen 24 äänellä Smk.100:- vuodessa. Harry Lindroosin ehdottamaa 200 markan palkkiota äänesti 8 jäsentä.

10 pyk.

Puheenjohtaja esitti kokoukselle johtokunnan ehdottaman tulo- ja menoarvioehdotuksen seuraavalle vuodelle, joka yksityiskohteisessa käsittelyssä hyväksyttiin sellaisenaan, lukuunottamatta Kairon pikatiedoituskonferenssin lähetettävän I.F.R:n edustajan matkakustannusten vuoksi liittomme jäseniltä perittävää ylimääräistä veroa, joka summa 2724 markkaa päätettiin äänestyksen jälkeen 21 äänellä, periä kaikilta jäseniltä jäsenmaksujen suuruuden mukaisessa suhteessa vuoden 1938 jäsenmaksujen yhteydessä. Ehdotuksen mukaan olisi lisävero peritty vain laivaradiosähköttäjiltä. Hyväksytyn tulo- ja menoarvioehdotuksen mukaan jäivät jäsenmaksut entiselleen, jolloin tulot oli arvioitu edellisen vuoden ylijäämä mukaanluettuna Smk.70.713:85. Menojen määrärahat olivat seuraavat: Lehden painatuskustannukset 4.500:-, Lehden toimituspalkkio 2.400:-, Liiton toimiston vuokra 6.000:-, Sihteerin palkkio 12.000:-, I.F.R:n jäsenmaksu 2.043:-, I.F.R:n ylimääräinen vero 2.724:-, Puhelin ja sähkösanomamaksut 1.600:-, Postimaksut 1.400:-, Uusia jäsenkirjoja 1.700:-, Toimistoon lisäkalustoa(entistä käyttämättä 584:50) 1000:-, sekä muut toimintamenot yhteensä 7.000:-, eli menot yht.42.367:-. Ylijäämä seuraavalle vuodelle oli täten 28.346:85.



11 pyk.

Äänenkannattajamme Radio OH:n tähänastinen toimittaja

Veijo Meklin luopui lehden toimitustehtävistä erinäisin perustein, jotka kokous hyväksyi. Siitä uhrautuvasta työstä, mitä hän lehden hyväksi oli tehnyt, lausui kokous hänelle kiitoksensa. Hänen seuraajakseen valittiin yksimielisesti liittomme nykyinen puh.johtaja Yrjö Luomanmäki ja lehden toimituskuntaan Jaakko Holopainen, Erkki Koivisto ja Väinö Poutiainen.

12 pyk.

Liittomme jäsenille Yrjö Kotiaholle, Ahto Lehmusvaaralle ja Johannes Rissaselle myönnettiin heidän pyytämänsä ero Suomen Radiosähköttäjiliiton jäsenyydestä.

13 pyk.

Luettiin Björn Zimmermannin vuosikokoukselle osoitettu kirjelmä palkkaussopimuksessamme olevan ylityötuntikorvauksen korottamisesta 20:- markkaan tunnilta. Ehdotuksen ei katsottu tällä hetkellä aiheuttavan toimenpiteitä, vaan annettiin se evästykseksi johtokunnalle seuraavia palkkaussopimusneuvotteluja varten.

14 pyk.

Radioinsinööriseuran laatiman englantilais-suomalaisen radiosanaston painattaminen päätettiin lykätä tuonemmaksi, kunnes Radioinsinööriseura on saanut aikomansa sanaston täydennystyöt loppuun suoritetuksi.

15 pyk.

Liiton 15-vuotiselle puheenjohtajalle Veijo Meklinille, hänen nyt luovuttuaan tästä toimestaan, julkatoi kokous yksimielisen kiitollisuutensa siitä tarmokkaasta ja itseuhrautuvasta työstä, mitä hän menestyksellisesti on tehnyt liiton hyväksi sen perustamisesta alkaen. Tunnustukseksi hänen ansiokkaasta toiminnastaan, kutsui kokous hänet Erkki Koiviston ehdotuksesta yksimielisesti liiton kunniapuheenjohtajaksi ja -jäseneksi. Senjälkeen ehdotti Erkki Koivisto, että eroavalle puheenjohtajalle ostettaisiin liiton varoilla joku muistolahja, johon käytettäisiin esimerkiksi 500:-, kun ehdottajan mielestä liiton taloudellisen aseman vuoksi kultakellon ostaminen voisi tuottaa vaikeuksia, jota lahjaa hän muutoin olisi kylläkin pitänyt sopivimpana. Kokous kannatti yksimielisesti muistolahjan ostamista. Yrjö Jalkanen ehdotti, että liitto myöntäi-



si 500:- markkaa kultakellon ostamista varten ja jäsenet vapaaehtoisesti suorittaisivat loppusumman. Reino Liukkonen ja Harry Lindroos ehdottivat kultakellon ostamista kokonaan liiton varoilla, joka ehdotus keskustelun ja äänestyksen jälkeen hyväksyttiin 19 äänellä.

16 pyk.

Liiton nykyiselle puheenjohtajalle Yrjö Luomanmäelle annettiin tunnustus hänen nyt tultuaan toimineeksi 10 vuotta liiton varapuheenjohtajana. Kiitollisuuden osoitukseksi päätettiin hänelle Erkki Koiviston ehdotuksesta yksimielisesti ostaa lahjaksi täytekyttä, johon tarkoitukseen myönnettiin noin 350 markan määräraha.

17. pyk.

Yrjö Luomanmäen tultua valituksi Radio OH:n toimittajaksi päätettiin yksimielisesti maksaa hänelle välttämättömäksi käyneen puhelimen hankkimisesta johtuva pohjamaksu Smk.500:-.

18 pyk.

Erkki Koiviston ehdotuksesta päätettiin liiton jäsenien yhteiseksi tunnuksiksi hyväksyä sormus. Hankkeen toteuttamiseksi valittiin toimikunta, johon jäseniksi valittiin Yrjö Luomanmäki, Jaakko Holopainen ja Fjalar Axelqvist.

19 pyk.

Kullervo Blomqvistin ehdotuksesta päätettiin yksimielisesti hankkia liiton toimistoon kuolleiden jäsenien muiston kunnioittamiseksi tarkoitukseen sopiva muistotaulu, johon mikäli mahdollista tulisi myös valokuvat heistä.

20 pyk.

Kokous päättyi kello 21.00.

*H. Tuomi*

Vuosikokouksen sihteeri.

*Kurt Aschan*  
*Heradd Emborg*